Vasegerszeg község Önkormányzat

Képviselőtestülete
J e g y z ő k ö n y v
Vasegerszeg község Önkormányzat Képviselőtestületének a 2008. április 28 - án megtartott üléséről.

Jelen vannak:  Németh József polgármester



Varga Árpádné, Horváth Péter, Nagyné Tóth Júlia, Vajda Imre,Végh Andrea 
                        képviselők

Tanácskozási joggal az ülésen végig jelen van: Udvardy Zita körjegyző

Németh József polgármester köszönti a megjelent képviselőket és a körjegyzőt. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. Javasolja, hogy az ülésen a meghívóban szereplő napirendek kerüljenek megtárgyalásra.

A Képviselőtestület – egyhangúlag – az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadja el:

N A P I R E N D E K

I.     Napirend: Beszámoló az önkormányzat 2007. évi gazdálkodásáról



Ea: Németh József polgármester

II.   Napirend:
Belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása


Ea.: Udvardy Zita körjegyző
Zárt ülés

I. Napirendi pont 

Németh József polgármester előterjesztésében a képviselőtestület a 2007. év gazdálkodásáról szóló beszámolót tárgyalja. A kiküldött anyag olyan részletesen mutatja be az elmúlt évi gazdálkodást, hogy ehhez különösebbet hozzáfűzni nem kíván. 

Kéri a hozzászólásokat.

Mivel hozzászólás nem volt, így a polgármester javasolja, hogy a képviselőtestület alkossa meg a zárszámadási rendeletét.

A képviselőtestület egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotja:





4 / 2008. / IV. 28. / számú rendelet

Vasegerszeg Önkormányzat Képviselőtestülete megalkotta a 
2007. év gazdálkodásának végrehajtásáról szóló 4 / 2008. / IV. 28. / számú rendeletét . 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

II. Napirendi pont

Udvardy Zita jegyző a napirenddel kapcsolatosan elmondja, hogy az önkormányzat költségvetési szervei belső ellenőrzését a Többcélú Kistérségi Társuláson belül a Szántó és Társa Bt látja el. Az éves ellenőrzési jelentést megküldte, mely szerint az  összesített vélemény jó.
Németh József polgármester köszöni a körjegyző előterjesztését, javasolja, hogy a belső ellenőrzésről szóló jelentéseket fogadják el azzal, hogy a hiányosságok tekintetében a körjegyző tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

A képviselőtestület egyenként,  egyhangúlag – 6 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozza:

19 / 2008. / IV.28. / számú határozat





Vasegerszeg Önkormányzat Képviselőtestülete az





Önkormányzat 2007. évi belső ellenőrzéséről készült





jelentést tudomásul veszi.






Felelős: Udvardy Zita jegyző, Németh József  polgárm.







  Pénzügyi dolgozók






Határidő: azonnal


Több napirend nem volt, a polgármester az ülést bezárja, majd zárt ülést rendel el.
Vasegerszeg, 2008. április 28.
…………………………………….



……………………………………

Németh  József polgármester




Udvardy Zita  körjegyző

